
 

Decreto n.    Oggetto: Nomina componenti della Comunità  Accademica e nomina  
componenti esterni  nel Consiglio di  Amministrazione 
dell’Università di Pavia  -  Triennio 2019-2021   

 
Pavia, data del protocollo 
Titolo II Classe 7 Fascicolo 

 

IL RETTORE 

- Vista la legge 9 maggio 1989, n.168; 

- vista la legge 30 dicembre 2010 n. 240 ed in particolare l’art. 2, comma 1 lett. h), i), l), m); 

- visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Pavia ed in particolare gli artt. 12, 13, 14, 71, 73, 74, 75; 

- visto il Regolamento Generale di Ateneo ed in particolare il Titolo I – Procedure per la elezione degli Organi – capo 
V – Designazione dei componenti della comunità accademica nel Consiglio di Amministrazione dell’Università, 
nonché gli artt. 83 e 84; 

- acquisito il parere obbligatorio del Senato accademico, nella seduta del  30-11-2018 sulla designazione dei tre 
membri, esterni e non appartenenti ai ruoli dell’Ateneo nei tre anni precedenti  la designazione, previa verifica del 
possesso dei requisiti di cui all’art.13, comma 2, dello Statuto dell’Università di Pavia; 

- viste le delibere del Senato Accademico in data  7-12-2018 con cui sono stati designati i cinque componenti della 
Comunità accademica nel Consiglio di Amministrazione dell’Università per il triennio 2019-2021; 

 
DECRETA 

 
 

Art. 1 – Il Consiglio di Amministrazione dell’Università degli Studi di Pavia è integrato, per il triennio 2019-2021, 
dai seguenti componenti: 
 
- dott.ssa Francesca Bertoglio  membro esterno ai ruoli dell’Ateneo 
- prof. dott. Majed Chergui  membro esterno ai ruoli dell’Ateneo 
- ing. Massimo Della Porta  membro esterno ai ruoli dell’Ateneo 
- prof. Faita Giuseppe   membro della Comunità Accademica 
- prof. Galinetto Pietro  membro della Comunità Accademica 
- prof.ssa Massolini Gabriella  membro della Comunità Accademica 
- prof. Missaglia Marco  membro della Comunità Accademica 
- prof.ssa Molho Elena  membro della Comunità Accademica 

 

 

        IL RETTORE 

       Documento firmato digitalmente 
 

D.G./PM/gm 




		2018-12-19T14:54:15+0100
	IT
	Fabio Rugge




